「くららオーケストラ」 準備クラス 2023 年度団員 2 次募集

~ 想像性と豊かな感性で、東広島の音楽文化をつくろう!世代を超えてともに学びあうオーケストラを目指す団員を募集 ~ くららオーケストラでは随時入団者を募集しておりますが、ジュニアオーケストラの 2 次オーディション実施に伴い、 くららオーケストラのオーディションも併せて実施致します。入団をお考えの方はぜひこの機会にご応募下さい。

【応募締切】2023年5月25日(水)

【入団オーディション】2023年6月11日(日)13:30〜実施予定 ※くららジュニアオーケストラのオーディションと同時実施場所: 東広島芸術文化ホールくらら *パートにより課題が異なります。※HPに掲載の内容をご確認ください。

【募集パート】 ヴァイオリン・ヴィオラ・チェロ・コントラバス・オーボエ・ファゴット・ホルン・テューバ 打楽器(ティンパニー、バスドラム、スネアドラムなど)

【応募資格】 *18 歳以上の県内在住者

*オーケストラ楽器経験者及び楽器保有者

*音楽が大好きで、意欲をもって練習に参加できる方。

【練習日程・内容】※現在はジュニアオーケストラと一緒に活動をしておりますが、2024 年からは独立しての活動になります。

- ●原則として日曜日 9:30~12:30(準備·後片付けの時間を含む)
 - ※練習会場の都合上、時間変更や週末の練習になる場合あり。
- ●2023 年 4 月より年間 24 回(月 1~3 回)程度の練習 ※行事の前は変則
- ●パート練習及び合奏を中心とした演奏活動
- ●練習、本番等でのジュニアオーケストラのサポート
- ●地域のイベント等への演奏参加 ※コロナ禍では、練習はじめイベント参加等が中止になる場合あり。

【団費】年額30.000円 ※その他、消耗品費など実費負担あり。

くららオケについては、令和4年度4月より随時募集をしております♪

6月11日(日)実施の入団オーディション後は、随時受付し、日程調整後にオーディションを実施させていただきます。

くららオーケストラ準備クラス 2023 年度団員 2 次応募用紙

応募締切=2023年5月25日(水)必着

フリガナ					
応募者氏名			性別(男・	女)	
住所	〒 (-)			
電話番号	()) -	[FAX:]
携帯電話番号					
フリガナ				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
連絡先 メールアドレス	16	イギトレバナル) の(ゼロ) レ ペナー)学		ナフリガーなっけてく	<i>₹</i> 2,41,7
職 業 2023 年4月1日現在		17721-77, 0(CP)2000 75	がらなってい ロップ・・トング 会唱がけ		羰
演奏希望楽器 (○をしてください。)	弦楽器	ヴァイオリン ・ ヴィオ	ラ・チェロ・コン	トラバス	楽器所有
	管楽器 オーボエ ・ ファゴット ・ ホルン ・ テューバ 打楽器			有・無	
					オーディション 演奏曲
作曲者 (
オーディション 演奏楽器					
楽器経験	有(楽器名	i :	経験年数:年)	• 無	
所属団体 (部活等)			師事している先生		
応募の動機 自己 PR など					
□ 個人情報の取扱について同意します。 (↑チェックを入れてください。)					
上記のとおり、申し込みます。 年 月 日					
氏 名 印					

※申込書に記入いただいた個人情報は、ジュニアオーケストラ、くららオーケストラの運営に関する目的以外には使用いたしません。 また、個人情報は第三者へは開示致しません。

提出先=〒739-0015 広島県東広島市西条栄町7番19号 東広島芸術文化ホールくらら 『くららオーケストラ団員募集』係



個人情報の取扱について

株式会社JTBコミュニケーションデザイン

1) 個人情報保護管理責任者の職名、所属及び連絡先

弊社は、次の者を個人情報の保護管理者として任命し、個人情報を適切かつ安全に管理し、個人情報の漏えい、滅失又は き損を防止する保護策を講じています。

株式会社、JTBコミュニケーションデザイン

エリアマネジメント事業部 西日本交流拠点事業局長

TEL: 06-4964-8850 FAX: 06-4964-8841

₹541-0056

大阪市中央区久太郎町 2-1-25 JTB ビル8階

2) 個人情報の利用目的

提供される個人情報は、次に記された目的のために弊社の正当な事業範囲内で利用いたします。

・東広島市くららジュニアオーケストラ参加の申し込み受付、ご案内書類等の発送、各種お問合せへの回答

3) 個人情報の第三者提供

提供された個人情報はあらかじめ同意をいただいている場合を除き、第三者への提供はいたしません。但し、次の場合は その限りではありません。

- ・国もしくは地方公共団体等の機関から適法に要求された場合、及び法令に基づく場合。
- ・人の生命、身体又は財産の保護のために必要がある場合。

4) 個人情報の提供の任意性と結果

個人情報の提供はご本人の任意で行うことができますが、必用な個人情報の一部または全部を提供されなかった場合は2) 項に記されたサービスを提供できない場合があります。

5) 個人情報の委託

弊社では2)項に記された目的を達成するために、業務の一部を委託する場合があります。この場合、個人情報を適切に取り扱っている委託先を選定し、個人情報の適正管理や機密の保持に関して契約等を締結し適切な管理を実施します。

6) 個人情報の利用停止、開示、訂正・削除等の応諾

弊社では、ご本人からの求めにより自己に関する個人情報の利用目的の通知、開示、訂正・削除及び利用・提供の停止に 応諾しております。その際はご本人様を確認し、合理的な期間内に対応いたします。

個人情報に関する弊社の問合せ先は次の通りです。

東広島芸術文化ホール くらら

指定管理者:JTB・NHKアート・日本管財共同企業体

(代表団体 株式会社JTB コミュニケーションデザイン)

〒739-0015 広島県東広島市西条栄町 7-19

TEL: 082-426-5900 (受付時間 9:00~19:00)